АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 25.08.2011                 № 763

р.п. Сосьва
	 Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Сосьвинского городского округа на 2012 год

Во исполнение Положения «О порядке планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Сосьвинского городского округа, утвержденного решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.10.2008 года № 75, руководствуясь статьями 30.1 и 45 Устава Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Сосьвинского городского округа на 2012 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации
Сосьвинского городского округа

                  А.В.Чесноков
                                                                                                                     УТВЕРЖДЕНО:

                                                                                         Постановлением администрации

Сосьвинского городского округа

от «_25__»_08_2011года №  763
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Сосьвинского городского округа на 2012 год

РАЗДЕЛ 1

Главными целями приватизации объектов муниципального имущества являются:

-  эффективное использование муниципальной собственности;

- увеличение доходной части местного бюджета  за счет средств от приватизации муниципального имущества;

-  содействие реализации мероприятий по социальной защите населения, а также защите прав частных собственников;

- повышение эффективности предпринимательской деятельности на территории Сосьвинского городского округа;

- изменение архитектурного облика Сосьвинского городского округа, связанное с переоборудованием частными структурами пустующих зданий и помещений, восстановлением ветхих строений.

Планируемые доходы составляют –  2 216 000 рублей.

Для организации проведения мероприятий по приватизации объектов необходимо затратить 420 000 рублей.

РАЗДЕЛ 2

	№ п/п
	Объект
	Цена руб.

	Объекты недвижимости

	1
	Нежилое помещение № 2, общей площадью 89,3 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, г. Серов, ул. Октябрьской Революции, 18а
	300 000,00

	2
	Здание нежилого назначения – здание овощника, Литер: 4, общей площадью 471,4 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б,строение № 5
	120 000,00

	3
	Здание нежилого назначения – здание овощника, Литер: З, общей площадью 541,6 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б,строение №4
	120 000,00

	4
	Здание нежилого назначения – здание склада, Литер: 10, общей площадью 203,3 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б, строение № 2
	120 000,00

	5
	Здание нежилого назначения – склад, литер 6 общей площадью 124,8 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б, строение № 6
	120 00,00

	6
	Помещение нежилого назначения, общей площадью, 90,2 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Толмачева, 47,
	200 000,00

	7
	Нежилое помещение, расположенное по адресу:  Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Балдина, 33
	150 000,00

	8
	Здание нежилого назначения – здание котельной, общей площадью 120,1 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Братьев Кочкиных, 49
	100 000,00

	9
	ЛЭП-0,4, расположенная по адресу: Свердловская область, Серовский район, с. Кошай
	100 000,00

	Итого:
	1 450 000,00

	Земельные участки

	10
	Земельный участок, строение №2, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б.
	100 000,00

	11
	Земельный участок, строение №3, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б
	100 000,00

	12
	Земельный участок, строение №4, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б.
	100 000,00

	13
	Земельный участок, строение №5, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б
	100 000,00

	14
	Земельный участок, строение №6, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б.
	100 000,00

	15
	Земельный участок, расположенный по адресу:  Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Балдина, 33
	50 000,00

	16
	Земельный участок, расположенный по адресу:  Свердловская область, Серовский район, п. Восточный, ул. Парковая, 19, продажная цена – 66 000 рублей.
	66 000,00

	17
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, с. Кошай, продажная цена – 20 000 рублей.
	20 000,00

	18
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Братьев Кочкиных, 49
	100 000,00

	Итого
	616 000,00

	Движимое имущество

	19
	Транспортное средство – марка ПАЗ-32051, наименование автобус Автобус ДЛ. ОТ 5М. до 8М, идентификационный номер (VIN) ХТМ32051096006709, год выпуска 1996, модель, № двигателя 5234,032185 кузов № 96006709,
	50 000,00

	20
	Транспортное средство – марка ГАЗ-322174, наименование Автомобиль скорой медицинской помощи, идентификационный номер (VIN) Х9632217460479792, год выпуска 2006, модель, № двигателя *40630А*63082305*, кузов № 32217460254689
	100 000,00

	Итого:
	150 000,00

	Всего:
	2 216 000,00